首届苏州大学MBA创业大赛将举办 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E9_A6_96_

E5_B1_8A_E8_8B_8F_E5_c70_646555.htm 关于举办首届苏州大

学MBA创业大赛的通知 各位MBA学员： 为进一步培养MBA

学员的创新意识、创造能力和创业精神，激发MBA学员学习

和投身实践的热情，为成为适应时代发展需要的创新型人才

，经研究决定举办首届苏州大学MBA创业大赛。现将大赛有

关事宜通知如下： 一、组织机构 苏州大学MBA创业大赛，是

由苏州大学MBA中心主办、MBA联合会承办的职业发展赛事

。 二、时间及地点 本届大赛拟于2012年4月30日左右举行，

确切时间及地点将另行通知。 三、参赛对象 苏州大学在校或

已毕业MBA学员为核心组成的创业团队均可参赛。 四、参赛

范围 每个参赛团队提出一项具有市场前景的产品、技术、概

念产品或服务项目，提交一份商业计划书。 五、大赛规程 本

届大赛的报名方式、比赛程序、评审标准等详细信息已发布

在苏州大学联合会官网（http://www.sudamba.org），请各位

学员积极登录了解大赛规程。 请有意参赛的同学填写好报名

表，发送电子邮件到苏州大学MBA中心报名参赛，联系人：

胡勇，电话：0512-67168079，18068425436，邮箱

：sudamba@sina.com。 欢迎MBA学员和校友踊跃参与！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com